Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Никольское»

187026 Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское, ул.Первомайская 10

т/факс 8(81361) 54-721, директор Менделуцева Людмила Ивановна

Протокол № 38 от 14.05.2014 г.
Повестка дня:

Рассмотрение письменных обращений работников по вопросу исключения из числа премированных в апреле 2014
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Менделуцева Л.И., директор школы
Секретарь комиссии:

Францева Н.О., учитель музыки

Члены комиссии:

Панасюк Л. А.,  учитель  физ. культуры

Водянкова Г.Ф.,учитель нач. школы

Ход заседания

ЗАСЛУШАЛИ:
Ходатайство Менделуцевой Л.И. о пересмотре решения комиссии (протокол № 37 от 28.04.2014) на основании заявлений работников

РЕШИЛИ:

На основании рассмотренных обращений работников по вопросу исключения из числа премированных в апреле 2014г. по должности «учитель», в связи с наличием дисциплинарного взыскания в виде «замечание», комиссия считает возможных отменить ранее принятое решение (протокол № 37 от 28.04.2014), по установленным данным работникам премиальных баллов за  работу в должности «учитель» в апреле 2014г. Премирование провести в мае при условии выполнения требования по работе в «Дневник.ру» до 31.05.2014г.

Председатель

Менделуцева Л.И.

Секретарь

Францева Н.О.

Члены комиссии:

Панасюк Л.А.

Водянкова Г.Ф.